М УIIИ Ц И П АЛ Ы Ю Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ
О БЩ ЕО  Б Р А ЗО 13 АТЕ Л Ь Н ОЕ УЧР ЕЖД Е Н И Е

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

17 июня 2016 г. № 107

О зачислении обучающихся в МБОУ «Лицей №39»

Руководствуясь приказом Министерства образования и пауки
Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», статьей 10-1
Закона Челябинской области от 29.08.2013г. № 515-30  «Об образовании в
Челябинской области», на основании решения комиссии по проведению
индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №39» для получения
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных учебных предметов или профильного обучения (протокол от
16.06.2016г. №  2) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 8-й класс МЬОУ «Лицей №39» на 2016-2017 учебный
год следующих обучающихся, участников индивидуального отбора в МБОУ
«Лицей №39» в соответствии с рейтингом участников индивидуального
отбора, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора И.В. Швецову.

Директор

11риложение №
к приказу МБОУ «Лицей №39»
от 17.06.2016 № 107

чающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей № 39» в 8-А класс,
участники индивидуального отбора

№
н/ц

Фамилия имя отчество Дата
рождения

1. Лавриненко Мария Валентиновна 27.04.2002
2. Киндеева Ульяна Олеговна 11.02.2003
о3. Ступин Даниил Дмитриевич 30.07.2002

С приказом ознакомлены:

И .В. Швецова

К приказу МБОУ «Лицей №39»
от 17.06.2016г. №  107

« /7» 2016г.